МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34 ИМЕНИ А.А. КОРОЧЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

Приказ
02 .07. 2024 г                                                                                                             №  6

х. Журавский.

О зачислении учащихся в 1 класс на 2024-2025 учебный год в МАНОУ

СОШ № 34 им.  А.А. Короченского МО Кореновский район

 В соответствии с п.6 ч.1 ст.9 Федерального Закона от 29 декабря

2012 года №273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 2 сентября

2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального, общего, основного общего и

среднего общего образования», и Положением о порядке приёма

обучающихся на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, основании

перевода, отчисления и восстановления обучающихся в МАНОУ СОШ №34

им. А.А.Короченского МО Кореновский район,  личного заявления

родителей     (законных представителей) и предоставленных документов

приказываю:

1. Зачислить в 1 класс на 2024-2025 учебный год следующих учащихся:

№ п/п ФИО ребенка

1 Артемьев Серафим Тихонович

2 Антонец Дарья Руслановна

3 Даниленко Богдан Максимович

4 Котляров Кирилл Сергеевич

5 Михеева Елизавета Руслановна

6 Марушкина Ксения Андреевна

7 Овчаренко Денис Петрович

8 Рубцов Илья Николаевич

9 Четверня Елизавета Андреевна

 2. Манько Е.М., ответственному лицу по работе с сайтом ОУ,

разместить настоящий приказ на официальном сайте МАНОУ СОШ№34 им.

А.А.Короченского  МО Кореновский район  и на информационных стендах.

 3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор  МАНОУ СОШ № 34:

Имени А.А.Короченского                                                         Л.Н.Милютина

МО Кореновский район

		2024-07-03T23:24:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ